CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO

EDITAL Nº 6 – ANTT, DE 11 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES (ANTT), em exercício,
torna públicos o resultado provisório na avaliação de títulos, somente para os cargos de nível superior,
e o resultado provisório na perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência,
referentes ao concurso público para provimento de vagas nos cargos de nível superior e de nível
intermediário.
1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, SOMENTE PARA OS CARGOS DE NÍVEL
SUPERIOR
1.1 Resultado provisório na avaliação de títulos, na seguinte ordem: cargo/área/localidade de vaga,
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
1.1.1 CARGO 1: ANALISTA ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO/BRASÍLIA/DF
10007642, Antonio Ignacio Soares de Sousa Neto, 1.00 / 10025452, Clodoaldo Jose de Almeida Souza

Junior, 0.50 / 10009545, Davi Pereira Morais Cardoso, 0.00 / 10007901, Eudes Barreto Santana, 0.00 /

10000758, Felipe Bruno Souza Nardes, 0.00 / 10021812, Felipe de Albuquerque Mourao, 0.00 /

10006705, Iana Holanda Risuenho, 0.00 / 10005900, Isabel Costa Figueiredo, 0.00 / 10019536, Isabel

Dolabela de Lima Lopes, 1.00 / 10005806, Jessica Cruz dos Santos, 0.00 / 10023707, Joabe de Andrade

Dutra, 0.00 / 10011814, Keicy Sousa Cavalcante, 2.00 / 10001926, Livia Ribeiro de Oliveira, 4.50 /

10003931, Lucas Thobias Moraes Costa Campos, 0.00 / 10025397, Luiz Ricardo Arantes Valim Claus, 2.50

/ 10007177, Marcio Xavier de Araujo, 0.00 / 10005931, Maycon Luiz Ferreira Cardoso, 1.00 / 10002553,

Melzac Amaro da Silva, 0.00 / 10042703, Pedro Alberto Lima Junior, 2.50 / 10020836, Romulo Sofocles

de Almeida Panza, 1.50.

1.1.1.1  Resultado provisório na avaliação de títulos dos candidatos que se declararam com deficiência,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na
avaliação de títulos.
10026881, Edson Monteiro Cunha, 0.00 / 10002889, Michelle Pereira da Silva, 0.00.

1.1.2 CARGO 2: ANALISTA ADMINISTRATIVO/BIBLIOTECONOMIA/BRASÍLIA/DF
10027198, Alisson Silva de Asevedo, 0.00 / 10020591, Diego Araujo Campos, 1.00 / 10007832, Larissa

dos Santos Mendes Girardi, 0.00 / 10017204, Leandro Silva Borges, 2.50 / 10003302, Raquel Costa de

Souza, 0.00.

1.1.3 CARGO 3: ANALISTA ADMINISTRATIVO/CIÊNCIA POLÍTICA/BRASÍLIA/DF
10012676, Anali Cristino Figueiredo, 0.00 / 10020936, Cristiana Martinello da Costa, 0.00 / 10004280,

Daniel Chedid Pereira Jordao Ramos, 0.00 / 10000612, Helthon Marcondes Crisostomo Damasceno, 0.00

/ 10013715, Pedro Silveira Passos, 0.00.

1.1.3.1  Resultado provisório na avaliação de títulos do candidato que se declarou com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na
avaliação de títulos.
10029649, Carlos Henrique Bigois de Almeida, 0.00.

1.1.4 CARGO 4: ANALISTA ADMINISTRATIVO/CIÊNCIAS CONTÁBEIS/BRASÍLIA/DF
10024508, Andressa Medeiros Saraiva, 0.00 / 10022007, Fabiane Alves de Oliveira, 0.00 / 10037781,

Frederico Lopes de Aguiar, 0.00 / 10000951, Humberto Carneiro Fernandes, 0.00 / 10040562, Marcos

Andre da Silva, 0.00 / 10032772, Rafael Batista Pereira, 0.50 / 10025806, Ruy Rezende da Silva, 0.00 /

10007788, Thiago Mendes Ferreira, 1.00.

1.1.4.1  Resultado provisório na avaliação de títulos do candidato que se declarou com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na
avaliação de títulos.
10009493, Paulo Cesar Vieira de Lima, 0.00.

1.1.5 CARGO 5: ANALISTA ADMINISTRATIVO/COMUNICAÇÃO SOCIAL/BRASÍLIA/DF
10022422, Ana Carolina Landin Dumaresq, 2.50 / 10016698, Guilherme Sousa Rocha, 0.00 / 10003267,

Juliano Mendonca de Oliveira, 0.00 / 10001239, Leilane Macambira Normando, 0.00.

1.1.5.1 Resultado provisório na avaliação de títulos do candidato que se declarou com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na
avaliação de títulos.
10019729, Raquel Gomide Nasser, 0.00.

1.1.6 CARGO 6: ANALISTA ADMINISTRATIVO/DIREITO/BRASÍLIA/DF
10025628, Beatriz Pimenta Fernandes, 1.00 / 10040196, Caio Todd Silva Freire, 1.00 / 10026366,

Eberton Souza Rocha, 0.00 / 10007171, Erika Seabra Dornas, 1.00 / 10038017, Janaina Teixeira

Camapum de Carvalho, 0.00 / 10002486, Joao Carlos Alves Leles, 0.00 / 10033255, Juliana Ferreira de

Barros, 0.00 / 10015659, Luiz Felipe Horowitz Lopes, 0.00 / 10043867, Nilton de Melo Vieira, 1.00 /

10016140, Paulo Henrique Gurjao de Carvalho Amaral, 0.00 / 10002343, Rafael Lapa Santos Bezerra,

0.00 / 10004473, Sara Antonia Ferreira Alves, 0.00 / 10026714, Valber Silva de Castro, 0.00.

1.1.7 CARGO 7: ANALISTA ADMINISTRATIVO/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS DA INFORMAÇÃO/BRASÍLIA/DF
10018510, Anderson Gray Frazzon Pereira, 2.50 / 10013854, Andre Botin Nascimento, 0.00 / 10038384,

Caline Dias de Alencar Ribeiro, 0.00 / 10035079, Daniel Nonato Oliveira, 1.00 / 10040568, Diego Vinicius

da Silva Vieira de Albuquerque, 0.00 / 10024904, Eduardo Lima Gentil, 0.00 / 10005032, Fernanda Sousa

Nascimento, 0.00 / 10003131, Flavio Froes Ribeiro de Oliva, 1.00 / 10025850, Joselaine de Almeida

Branchini, 0.00 / 10016190, Judah Barbosa Rodrigues Reis, 0.00 / 10005604, Ricardo Felipe Lacerda de

Andrade, 0.00 / 10022426, Tiago dos Santos Carvalho, 0.00 / 10001091, Uendel da Silva Tavares, 2.50.

1.1.8 CARGO 8: ANALISTA ADMINISTRATIVO/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – INFRAESTRUTURA DE
TI/BRASÍLIA/DF
10039343, Edgar Barbosa de Souza, 0.00 / 10038494, Guilherme Fernandes Menegazzo, 1.00 /

10036212, Il Jose Oliveira e Reboucas, 1.00 / 10008053, Leandro Vieira Rodrigues, 5.00.

1.1.9 CARGO 9: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES TERRESTRES/ CIÊNCIAS
CONTÁBEIS/BRASÍLIA/DF
10009770, Eliecio Moreira dos Santos, 2.50 / 10000844, Mauricio Rocha Rodrigues, 0.00 / 10023773,

Paulo Wanderson Moreira Martins, 1.00 / 10033398, Vinicius Neves dos Santos, 0.00.

1.1.10 CARGO 10: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES
TERRESTRES/DIREITO/BRASÍLIA/DF
10023490, Ademir Batista Castorino, 0.00 / 10021540, Agata Bobbio Ferraz, 0.00 / 10026943, Alvaro do

Canto Capagio, 0.50 / 10031966, Ana Beatriz Rodrigues Castro, 2.50 / 10009688, Ana Luisa da Cruz

Figueredo, 2.00 / 10002287, Anderson Lousan do Nascimento Poubel, 0.00 / 10042078, Andre de

Lucena Matos, 1.00 / 10027277, Bernardo Carvalho Fonseca, 0.00 / 10020164, Bruno de Araujo Colares,

0.00 / 10008384, Camila Cipriano Chaves, 1.00 / 10032124, Candido Manoel Fernandes Porto, 0.50 /

10010742, Celio do Prado Guimaraes Filho, 1.00 / 10029653, Cynthia Ruas Vieira, 2.50 / 10004388,

Dalton da Silva Neiva, 5.00 / 10025595, Elisa Guedes Guerra, 2.50 / 10004142, Erick Correia de Almeida,

0.00 / 10001785, Fernanda Maria Machado Andrade, 1.00 / 10012097, Fernando de Sousa Lira Araujo,

0.00 / 10029443, Jefferson Artur Sardeiro Bezerra dos Santos, 1.00 / 10009056, Joao Paulo Soares

Coelho, 0.00 / 10000798, Joao Victor Diniz Ferreira, 0.00 / 10017350, Larissa Silva Gomes, 1.00 /

10013631, Leopoldo Faiad da Cunha, 1.00 / 10021742, Livia Mendonca Coelho, 1.00 / 10019906, Lucia

Cristina Tomedi Ortiz, 3.50 / 10033906, Luciano Nendza Dias, 0.00 / 10006729, Marcio Rogerio Licerre,

1.00 / 10009931, Marco Jun Borges, 0.00 / 10022989, Maria Bajanne de Araujo Neri Junia, 0.00 /

10007440, Maria Eduarda Belo Rodrigues de Souza, 0.00 / 10014285, Mauro Lucio Duarte Leite, 1.00 /

10022892, Michel de Souza Vellozo, 0.00 / 10021085, Rachel Pedreira Dallagnol, 1.00 / 10001266, Rafael

Pinho Oliveira, 0.00 / 10035206, Rafaela Maia Montenegro de Araujo, 1.00 / 10002866, Thiago Cefas

Costa de Lima, 0.00 / 10011276, Thiago Martorelly Quirino de Aragao, 0.00 / 10000316, Vanda Maria

Rabelo Melao, 1.50 / 10040304, Victor Reis de Abreu Cavalcanti, 0.00 / 10004487, Werllen Lauton

Andrade, 0.00 / 10018828, Yuri Faria Pontual de Moraes, 1.50.

1.1.10.1 Resultado provisório na avaliação de títulos dos candidatos que se declararam com deficiência,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na
avaliação de títulos.
10023490, Ademir Batista Castorino, 0.00 / 10012097, Fernando de Sousa Lira Araujo, 0.00.

1.1.11 CARGO 11: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES
TERRESTRES/ECONOMIA/BRASÍLIA/DF
10009523, Adriano Pinheiro Bezerra de Menezes, 0.00 / 10037997, Alexandre Henrique Lucchetti, 0.00 /

10006775, Ana Paula Pereira de Sousa, 2.50 / 10003004, Andrius Gabriel Correa Cavalcante Lima, 0.00 /

10027540, Breno de Oliveira Arantes, 2.00 / 10000185, Clesio Gomes de Araujo, 0.00 / 10003477,

Edinailton Silva Rodrigues, 0.00 / 10018982, Fabio Vanzo Alves, 0.00 / 10016223, Germano Santana de

Freitas, 0.00 / 10003696, Guilherme Oliveira Pires, 3.50 / 10004108, Gustavo Jose dos Santos Lopes,

0.00 / 10002458, Hermes Homero Barbosa de Souza, 0.00 / 10009650, Igor Filipe Eugenio, 2.50 /

10024245, Leandro Cesar Porrua, 0.00 / 10017841, Leonardo de Lima Bittar, 0.00 / 10026532, Marcelo

Silveira de Faria, 1.00 / 10028789, Ricardo Roriz, 1.50 / 10043063, Rodrigo Bonecini de Almeida, 2.00 /

10024465, Thertison Teixeira de Oliveira, 1.00 / 10002535, Thiago Mendes Rodrigues, 0.00 / 10012159,

Vanessa Carayannis Cardeal, 0.00 / 10000075, Victor de Faria Pimenta, 0.00 / 10027901, Victor

Haselmann Arakawa, 2.50 / 10036425, Vitor Gustavo Pereira Barbosa, 0.00.

1.1.11.1 Resultado provisório na avaliação de títulos do candidato que se declarou com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na
avaliação de títulos.
10005717, Andre Sousa Ramos, 0.00.

1.1.12 CARGO 12: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES
TERRESTRES/ENGENHARIA AMBIENTAL E ENGENHARIA FLORESTAL (COM ÊNFASE EM MEIO
AMBIENTE)/BRASÍLIA/DF
10001087, Amado Pereira de Cerqueira Netto, 0.00 / 10002910, Amanda Sena Ribeiro, 0.00 / 10024954,

Daniele Nunes de Castro, 3.50 / 10027379, Diogo Otavio Scalia Pereira, 0.00 / 10017593, Marcos

Pellegrini Coutinho, 2.00 / 10002434, Mateus Salome do Amaral, 0.00 / 10002100, Renata Rocha Torres,

0.00 / 10001560, Rosenval Junior Telesforo Costa, 1.00.

1.1.13 CARGO 13: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES
TERRESTRES/ENGENHARIA CIVIL (COM ÊNFASE EM INFRAESTRUTURA)/BRASÍLIA/DF
10030732, Alessandro Reichert, 0.00 / 10009989, Ana Carolina Marcano Galdino, 0.00 / 10009616,

Anderson Santos Bellas, 0.00 / 10004758, Ariel Adjuto Chaves Sousa, 0.00 / 10038990, Bruno Vinhaes

Rabelo, 0.00 / 10002756, Calicles Manica, 3.00 / 10019985, Carlos Eduardo Veras Neves, 1.50 /

10034905, Carlos Henrique Aparecido Cardoso, 1.00 / 10021023, Claudia Regina Haas Cipriano, 0.00 /

10024748, Claudio Tiyoshi Miura, 1.50 / 10037586, Clemilson Frazao de Oliveira, 1.50 / 10027642, Clovis

de Carvalho Torres, 0.00 / 10037663, Custodio Moura Castro do Nascimento, 1.00 / 10011013, Daniel

Alfredo Alves Miguel, 0.50 / 10017515, Daniel Carvalho Florencio, 0.00 / 10027591, Daniel de Oliveira

Santos, 2.50 / 10014990, Eduardo Alencar, 0.00 / 10039841, Erica Cristina Silva Marques, 4.00 /

10023911, Felipe Ferreira de Ferreira, 3.00 / 10007823, Fernando de Freitas Bezerra, 1.00 / 10006861,

Fernando Nunes Carneiro Rios, 0.00 / 10009645, Francis Andrey de Carvalho Vieira Martins, 1.50 /

10013979, Francisco Magalhaes Dias, 1.00 / 10026734, Gabriel Giacomolli, 1.50 / 10038131, Ganderlan

Fonseca Ferreira, 0.00 / 10001766, Henrique de Sa Vasconcelos, 0.00 / 10012015, Isabela Soares

Machado e Silva, 0.00 / 10041949, Jhony Martins Lucas de Oliveira, 0.00 / 10030282, Joao Emerson

Lopes de Souza, 3.50 / 10020845, Julio Cesar Katekawa, 1.50 / 10013206, Kaue Lunard Kawashita, 0.00 /

10003795, Larissa Wendling, 0.00 / 10039010, Luis Carlos de Oliveira Taques, 2.00 / 10009436, Luis

Fernando Rabello Taveira, 0.00 / 10032114, Luiz Carlos de Jesus Miranda, 0.00 / 10005583, Marcelo

Hansen, 2.00 / 10026115, Marcia Braganca Alves Fernandes, 1.50 / 10038048, Marita Raquel Paris

Cavassani, 3.00 / 10003834, Matheus Herrero Rodero, 0.00 / 10008049, Paulo Fabio da Silva Eugenio,

0.00 / 10032731, Rafael Oliveira Kuhn, 3.00 / 10016985, Ricardo Martins da Silva, 4.00 / 10036484,

Rivadavia Oliveira Junior, 0.00 / 10015935, Rodrigo Freisleben Lacerda, 1.50 / 10029903, Thaisa Rios

Marciano, 0.00 / 10003992, Wibys Pereira Santos de Oliveira, 1.50.

1.1.14 CARGO 14: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES
TERRESTRES/ENGENHARIA CIVIL/ ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (COM ÊNFASE EM SERVIÇOS DE
TRANSPORTES)/BRASÍLIA/DF
10022268, Ana Claudia Silveira Torres, 2.00 / 10016715, Eugenio Jose Saraiva Camara Costa, 3.50 /

10001829, Everaldo Valenga Alves, 4.00 / 10011886, Gizelle Coelho Netto, 2.00 / 10031442, Heitor

Pereira do Nascimento, 2.00 / 10036729, Hugo Alves Silva Ribeiro, 0.00 / 10042468, Hugo Guedes

Toledo Florencio, 0.00 / 10005596, Iana Araujo Rodrigues, 1.00 / 10038580, Jose Expedito Brandao

Filho, 3.00 / 10023290, Juliana Pires Penna e Naves, 3.50 / 10030498, Leandro Fraga Guimaraes, 0.00 /

10020088, Marcelo Bavier Marcos, 0.00 / 10016187, Marcelo Cordeiro de Toledo, 0.00 / 10002538,

Marcelo Medeiros Filho, 0.00 / 10001232, Marina Soares Almeida, 0.00 / 10025872, Rodrigo Moretti

Branchini, 0.00 / 10021226, Sylvia Cotias Vasconcellos, 2.00 / 10012520, Thais Maria de Andrade Villela,

7.50 / 10014920, Victor Colonese Moreira da Costa, 0.00 / 10028986, Wilbert Ribeiro Junquilho, 2.00.

1.1.15 CARGO 15: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES
TERRESTRES/ESTATÍSTICA/ BRASÍLIA/DF
10035170, Augusto de Araujo Maia, 2.00 / 10031780, Filipe Pereira da Silva, 2.00 / 10038218, Gilson

Goncalves de Matos, 0.00 / 10016515, Hemilhana Tolentina Pereira, 0.00 / 10005471, Jonathan

Domingos de Lima, 0.00 / 10001114, Luis Otavio Marques Fernandes, 1.00 / 10012533, Marcus Vinicius

Teixeira Borba, 0.00 / 10031421, Renato Couto Rampaso, 0.00 / 10013484, Thiago de Souza Alves, 0.00.

2 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM
DEFICIÊNCIA
2.1 Relação provisória dos candidatos qualificados na perícia médica como pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: cargo/área/localidade de vaga, número de inscrição e nome do candidato em ordem
alfabética.
2.1.1 CARGO 1: ANALISTA ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO/BRASÍLIA/DF
10026881, Edson Monteiro Cunha.

2.1.2 CARGO 3: ANALISTA ADMINISTRATIVO/CIÊNCIA POLÍTICA/BRASÍLIA/DF
Não houve candidato aprovado.
2.1.3 CARGO 4: ANALISTA ADMINISTRATIVO/CIÊNCIAS CONTÁBEIS/BRASÍLIA/DF
10009493, Paulo Cesar Vieira de Lima.

2.1.4 CARGO 5: ANALISTA ADMINISTRATIVO/COMUNICAÇÃO SOCIAL/BRASÍLIA/DF
10019729, Raquel Gomide Nasser.

2.1.5 CARGO 10: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES
TERRESTRES/DIREITO/BRASÍLIA/DF
10023490, Ademir Batista Castorino.

2.1.6 CARGO 11: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES
TERRESTRES/ECONOMIA/BRASÍLIA/DF
10005717, Andre Sousa Ramos.

2.1.7 CARGO 16: TÉCNICO ADMINISTRATIVO/BRASÍLIA/DF
10009149, Carlos Henrique Silva / 10001302, Joao Procopio do Rego Neto.

2.1.8 CARGO 17: TÉCNICO EM REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES TERRESTRES/BRASÍLIA/DF
10019871, Laurindo Sergio Filho / 10017864, Matildes Soares da Silva.

3 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
3.1 Os candidatos poderão ter acesso ao espelho da planilha da avaliação de títulos, bem como interpor

recursos contra o resultado provisório na avaliação de títulos, das 9 horas do dia 15 de outubro de 2013

às 18 horas do dia 16 de outubro de 2013, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/antt_13, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de

Recurso, observado o horário oficial de Brasília/DF. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

4 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE

DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA

4.1 O candidato poderá visualizar o espelho do laudo de perícia médica das 9 horas do dia 15 de

outubro de 2013 às 18 horas do dia 16 de outubro de 2013, observado o horário oficial de Brasília/DF,

no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/antt_13.

4.2 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório na perícia médica nos dias 15

e 16 de outubro de 2013, das 8 horas às 12 horas e das 13 horas às 17 horas, observado o horário local,

pessoalmente ou por meio de procurador, que deverá entregar, no ato do recurso, procuração simples e

específica para tal finalidade, na Universidade de Brasília (UnB) – Instituto Central de Ciências (ICC) –

ala norte (Mezanino) – Campus Universitário Darcy Ribeiro, Asa Norte, Brasília/DF, conforme modelos

de formulários disponíveis no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/antt_13. Após

esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

5 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS PARA INTEPORSIÇÃO DE RECURSOS
5.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização do espelho da planilha da avaliação de
títulos e dos laudos da perícia médica, bem como a interposição de recursos.
5.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
5.3 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.
5.4 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e(ou) em
desacordo com o Edital nº 1 – ANTT, de 28 de maio de 2013, ou com este edital.
6 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
6.1 O resultado final na avaliação de títulos, somente para os cargos de nível superior, o resultado final
na perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência, o resultado final no concurso
público, somente para os cargos de nível médio e para os cargos de Analista e a convocação para o
Curso de Formação, somente para o cargo de Especialista em Regulação de Serviços de Transportes
Terrestres, serão publicados no Diário Oficial da União e divulgados na internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/antt_13, na data provável de 31 de outubro de 2013.

JORGE LUIZ MACEDO BASTOS
Diretor-Geral, em exercício, da Agência Nacional de Transportes Terrestres (ANTT)